2

[image: Герб Смол]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«28»  июня             2024 г.                                                                        № 44

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 28.08.2009г. № 23 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в соответствии со статьей 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области и вступает в силу после дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                           О.П. Антипова

image1.png